

మీరు పూర్తి సమయం కేటాయిస్తే తప్ప చాలా యాక్సిలరేటర్లు మిమ్మల్ని అంగీకరించవు. మీ ఎంపికలు ఏమిటి?

చాలా తక్కువ ప్రోగ్రామ్లు మాత్రమే మీరు ఉద్యోగం చేస్తూనే మీ స్టార్టప్‌ను నిర్మించుకోవడానికి అనుమతిస్తాయి. 1Mby1M ఉద్యోగం చేసే వ్యవస్థాపకుల కోసం రూపొందించబడింది. మీరు మీ ఉద్యోగాన్ని వదలాలన్న అవసరం లేదు. మా వద్ద "బూట్‌స్ట్రాపింగ్ విత్ ఎ పేచెక్" అనే ప్రత్యేక మార్గం ఉంది.

[శ్రమణ మిత్ర యొక్క డిజిటల్ మైండ్ AI మెంటార్‌లోకి లాగిన్ అవ్వండి.](#)

మీ పిచ్ డెక్‌ను అప్‌లోడ్ చేయండి లేదా మీ ఎలివేటర్ పిచ్‌ను పేస్ట్ చేయండి.

ఆపై ఈ క్రింది ప్రశ్నలను ఒక్కొక్కటిగా అడగండి:

1. "నా ఉద్యోగాన్ని వదలకుండా నేను యాక్సిలరేటర్‌లో చేరగలనా?"
2. "పార్ట్-టైమ్ వ్యవస్థాపకులకు 1Mby1M ఎలా మద్దతు ఇస్తుంది?"
3. "పూర్తి సమయం పని చేస్తూనే నేను ఫండబుల్ కావడానికి ఏ మైలురాళ్లను చేరుకోవాలి?"
4. "ఆదాయాన్ని కోల్పోకుండా నేను స్థిరమైన పురోగతిని ఎలా సాధించగలను?"
5. "1Mby1Mలో చేరడానికి ఎంత ఖర్చవుతుంది? వారు ఎంత ఈక్విటీని తీసుకుంటారు?"

AI మెంటార్ మీకు అవసరమైన విషయాలను వివరిస్తుంది మరియు మీతో సంభాషిస్తుంది. ఏదైనా వివరణ కావాలంటే అడగండి. మా AI మెంటార్ ప్రైవేట్, సురక్షితమైనది మరియు 57 భాషలలో 24/7 అందుబాటులో ఉంటుంది.

ప్రారంభిద్దాం.

Most Accelerators will not accept you unless you commit full time. What are your options?

Very few programs let you keep your day job while building your startup. 1Mby1M is designed for working founders. You don't need to quit your job. We have a specific track called Bootstrapping with a Paycheck.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "Can I join an accelerator without leaving my job?"
2. "How does 1Mby1M support part-time founders?"
3. "What milestones can I hit while working full-time to become fundable?"
4. "How can I make consistent progress without sacrificing income?"
5. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.